
Ergebnisse / Team - Vorlauf

Grand Prix 2012

Endstand nach den Vorläufen. Die besten 16 Doppel haben sich für den 

Zwischenlauf qualifiziert.

Team Verein / Club Verband Spiele SchnittGesamtHDCPl.

1 Team SBV

Frank Born

Peter Lapp

Frank Milnikel

Klaus Reitze

 

SBV

SBV

SBV

SBV

202

253

197

201

300

237

209

244

279

201

185

203

173

136

189

200

201

227

180

201

259

254

246

257

1414

1308

1206

1306

0

6

6

6

6

0

5234

0

0

0

0

0

5234

1414

1308

1206

1306

0

HES

HES

HES

HES

235,67

218,00

201,00

217,67

0,00

218,080

2 Was bisten jetzt so? Hä?

Alexander Fischer

Sven Mader

Florian Mader

Rene Bigall

 

BC Nidda Ffm

BV 1987 Frankfurt

SBV

BSV Oberrad

214

222

219

278

207

155

221

225

194

162

200

233

175

232

233

255

235

201

231

220

175

220

189

256

1200

1210

1293

1485

0

6

6

6

6

0

5152

0

18

0

18

0

5188

1200

1192

1293

1467

0

HES

HES

HES

HES

200,00

201,67

215,50

247,50

0,00

216,1736

3 I-Bahn

Klaus Bernhardt

Florian Koch

Michael Curti

James Long

 

I-Bahn SC 34 Ffm

I-Bahn SC 34 Ffm

I-Bahn SC 34 Ffm

I-Bahn SC 34 Ffm

223

213

279

183

194

244

195

182

211

206

183

195

212

231

190

267

246

203

195

268

222

228

196

199

1308

1343

1238

1294

0

6

6

6

6

0

5165

0

18

0

0

0

5183

1308

1325

1238

1294

0

HES

HES

HES

HES

218,00

223,83

206,33

215,67

0,00

215,9618

4 BC 75 Fortuna

Jörg Schendel

Christoph Naujoks

Michaela Reckemeier

Achim Brückner

 

BC 75 Fortuna

BC 75 Fortuna

BC 2000 Aschaffenburg

BC 75 Fortuna

171

268

192

211

263

224

235

226

210

185

223

165

223

258

249

182

158

223

189

206

163

221

183

204

1206

1379

1313

1212

0

6

6

6

6

0

5032

18

0

42

18

0

5110

1188

1379

1271

1194

0

HES

HES

HES

HES

201,00

229,83

218,83

202,00

0,00

212,9278

5 RSC

Peter Stephan

Timm Stephan

Robert Mautz

Manfred Staab

 

TSV 1860 Hanau

TSV 1860 Hanau

BC 2000 Aschaffenburg

TSV 1860 Hanau

226

238

191

224

231

221

191

253

226

185

183

171

180

223

195

199

192

214

188

178

202

237

248

206

1257

1360

1196

1231

0

6

6

6

6

0

5002

0

42

0

0

0

5044

1257

1318

1196

1231

0

HES

HES

HES

HES

209,50

226,67

199,33

205,17

0,00

210,1742

6 Die aale Wöscht

Dennis Hübner

Markus Zuhl

Marc Lucke

Marco Rischer

 

Finale Kassel

Phönix Frankfurt

ABV Frankfurt

Pader-Bowler-2006

185

214

206

224

215

195

267

135

193

199

213

160

256

181

227

193

204

207

180

247

186

198

223

219

1281

1194

1316

1196

0

6

6

6

6

0

4927

42

0

0

18

0

4987

1239

1194

1316

1178

0

HES

HES

HES

NRW

213,50

199,00

219,33

199,33

0,00

207,7960

7 BC FTG Damen

Gina-Maria Merkel

Regina Helfrich

Gabriele Dorfmeister

Manuela Then

Sylvia Meurer

FTG-BC Frankfurt

FTG-BC Frankfurt

FTG-BC Frankfurt

FTG-BC Frankfurt

FTG-BC Frankfurt

185

202

162

186

201

187

168

178

222

168

171

246

232

149

142

205

157

214

172

212

211

133

183

300

1304

1149

354

732

1369

6

6

2

4

6

4586

96

96

24

64

42

4908

1208

1053

330

668

1327

HES

HES

HES

HES

HES

217,33

191,50

177,00

183,00

228,17

204,50322

8 FTG Frankfurt Herren

Fabio Hakin

Ralf Merkel

Marius Meurer

Florian Rousselange

 

FTG-BC Frankfurt

FTG-BC Frankfurt

FTG-BC Frankfurt

FTG-BC Frankfurt

213

199

268

172

244

244

150

200

224

266

167

243

188

199

132

167

178

203

139

224

190

188

182

197

1279

1317

1080

1221

0

6

6

6

6

0

4777

42

18

42

18

0

4897

1237

1299

1038

1203

0

HES

HES

HES

HES

213,17

219,50

180,00

203,50

0,00

204,04120



Team Verein / Club Verband Spiele SchnittGesamtHDCPl.

9 Team Oberrad

Bernd Hensel

Hans-Jürgen Naumann

Philipp Gladigau

Ralf Steh

 

BC Blau-Gelb Frankfurt

BC Blau-Gelb Frankfurt

BC Blau-Gelb Frankfurt

Deutsche Bowling Union Li

215

230

246

210

169

210

223

181

178

164

194

204

168

221

237

279

184

169

180

207

186

205

163

214

1100

1199

1285

1295

0

6

6

6

6

0

4837

0

0

42

0

0

4879

1100

1199

1243

1295

0

HES

HES

HES

LIG

183,33

199,83

214,17

215,83

0,00

203,2942

10 Team Nidda

Daniel Dorfmeister

Rene Belgar

Sebastian Weidl

Benjamin Pachonik

 

BC Nidda Ffm

BC Nidda Ffm

BC Nidda Ffm

BC Nidda Ffm

193

211

248

203

190

172

169

201

194

234

206

205

204

160

236

222

180

213

202

235

143

213

211

205

1122

1203

1272

1271

0

6

6

6

6

0

4850

18

0

0

0

0

4868

1104

1203

1272

1271

0

HES

HES

HES

HES

187,00

200,50

212,00

211,83

0,00

202,8318

11 Rubbel de Ball - Big Bang

Sonja Heeg

Christoph Beumer

Markus Albert

Sandro Inglese

 

BC 2000 Aschaffenburg

BC 2000 Aschaffenburg

BC 2000 Aschaffenburg

BC 2000 Aschaffenburg

188

172

182

171

165

215

202

156

208

194

245

186

221

173

191

288

253

197

257

194

205

172

183

187

1282

1141

1260

1182

0

6

6

6

6

0

4805

42

18

0

0

0

4865

1240

1123

1260

1182

0

HES

HES

HES

HES

213,67

190,17

210,00

197,00

0,00

202,7160

12 Die Profis

Kenneth Bland Jr.

Carsten Grieving

Dirk Dreyer

Oliver Pescher

 

BC 99 Ingelheim

Lokomotive Stockum

1. BC Duisburg

BC 99 Ingelheim

213

202

187

174

188

186

206

167

178

188

209

253

191

210

210

235

192

201

197

209

188

182

257

236

1150

1169

1266

1274

0

6

6

6

6

0

4859

0

0

0

0

0

4859

1150

1169

1266

1274

0

RPF

NRW

NRW

RPF

191,67

194,83

211,00

212,33

0,00

202,460

13 Schicken Wings

Klaudija Heine

Nadja Rifinius

Renate Heeg

Janin Melching

 

BC 2000 Aschaffenburg

BC 2000 Aschaffenburg

BC 2000 Aschaffenburg

BC 2000 Aschaffenburg

176

167

247

237

217

204

202

204

178

171

204

213

168

180

152

178

220

136

171

162

183

140

216

196

1214

1094

1234

1232

0

6

6

6

6

0

4522

72

96

42

42

0

4774

1142

998

1192

1190

0

HES

HES

HES

HES

202,33

182,33

205,67

205,33

0,00

198,92252

14 TSV 1860 Hanau II

Jörg Theis-Franke

Petra Krüger

Michael Krüger

Reinhard Klier

 

TSV 1860 Hanau

TSV 1860 Hanau

TSV 1860 Hanau

TSV 1860 Hanau

196

156

187

214

178

166

134

211

191

176

192

213

224

181

183

229

222

159

211

183

196

159

158

200

1249

1117

1107

1292

0

6

6

6

6

0

4519

42

120

42

42

0

4765

1207

997

1065

1250

0

HES

HES

HES

HES

208,17

186,17

184,50

215,33

0,00

198,54246

15 Team BC 2000 Damen II

Ann-Kathrin Wiederhold

Britta Carl

Gabriele Sommer

Angela Wüst

 

BC 2000 Aschaffenburg

BC 2000 Aschaffenburg

BC 2000 Aschaffenburg

BC 2000 Aschaffenburg

163

200

171

171

171

156

178

201

195

160

177

181

205

167

169

144

237

167

241

145

202

202

154

151

1317

1148

1186

1113

0

6

6

6

6

0

4308

144

96

96

120

0

4764

1173

1052

1090

993

0

HES

HES

HES

HES

219,50

191,33

197,67

185,50

0,00

198,50456

16 Team BC Saar 08

Michael Schulz

Sven Oschmann

David Manderscheid

Lars Jacobi

 

BC Saar 08

BC Saar 08

BC Saar 08

BC Saar 08

194

206

196

179

156

186

203

190

245

211

203

166

128

178

269

228

164

168

202

191

165

200

170

178

1124

1191

1243

1174

0

6

6

6

6

0

4576

72

42

0

42

0

4732

1052

1149

1243

1132

0

SAA

SAA

SAA

SAA

187,33

198,50

207,17

195,67

0,00

197,17156

17 Römer

Jochen Aufschläger

Manuela Stolte

Ulrike Aufschläger

Marcel Rocke

 

BV Römer Frankfurt

FSV Frankfurt

FSV Frankfurt

BV Römer Frankfurt

185

171

121

227

234

195

178

176

222

172

190

153

255

197

160

199

147

151

176

200

198

189

180

215

1241

1147

1077

1170

0

6

6

6

6

0

4491

0

72

72

0

0

4635

1241

1075

1005

1170

0

HES

HES

HES

HES

206,83

191,17

179,50

195,00

0,00

193,13144

18 Team BC 2000 Aschaffenburg und Mike

Rainer Sommer

Timo Knecht

Mike Mank

Heiko Heeg

 

BC 2000 Aschaffenburg

BC 2000 Aschaffenburg

BC Gießen

BC 2000 Aschaffenburg

156

142

228

141

178

161

171

215

160

146

186

240

199

146

212

203

171

160

200

182

160

140

185

161

1096

1015

1200

1184

0

6

6

6

6

0

4243

72

120

18

42

0

4495

1024

895

1182

1142

0

HES

HES

HES

HES

182,67

169,17

200,00

197,33

0,00

187,29252



Team Verein / Club Verband Spiele SchnittGesamtHDCPl.

19 BC 2000 Aschaffenburg Herren 2

Salvatore Pilo

Karlheinz Fries

Thomas Krebs

Jürgen Och

 

BC 2000 Aschaffenburg

BC 2000 Aschaffenburg

BC 2000 Aschaffenburg

BC 2000 Aschaffenburg

174

199

146

130

180

177

181

196

192

246

143

247

197

166

169

161

155

216

170

143

189

152

121

198

1129

1198

1002

1117

0

6

6

6

6

0

4248

42

42

72

42

0

4446

1087

1156

930

1075

0

HES

HES

HES

HES

188,17

199,67

167,00

186,17

0,00

185,25198

20 BC Cosmos Wiesbaden

Diana Long

Claudia Müller

Claudia Hüllenhütter

Sonja Hoffmann

 

Cosmos Wiesbaden

Cosmos Wiesbaden

Cosmos Wiesbaden

Cosmos Wiesbaden

171

187

195

164

162

179

177

155

153

145

162

182

171

149

148

195

179

186

194

148

219

169

134

185

1097

1111

1082

1125

0

6

6

6

6

0

4109

42

96

72

96

0

4415

1055

1015

1010

1029

0

HES

HES

HES

HES

182,83

185,17

180,33

187,50

0,00

183,96306


